



Chachapoyas, 25 de Enero del 2023

OFICIO N° 000093-2023-MP-FN-UEDFAMAZ



Firma
Digital

Firmado digitalmente por CINTYA
KARINA ZAGACETA
CHUQUIRIONDO
Gerente Administrativo De La Unidad
Ejecutora Del Df Am
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 25.01.2023 14:10:26 -05:00

Señor.
Luis Mijail Vizcarra Llanos
Dirección General de Abastecimiento
Ministerio de Economía y Finanzas

Lima. -

Asunto : Solicita publicación en la sede digital del Ministerio de Economía y Finanzas del Cuadro Multianual de Necesidades Bienes, Servicios y Obras correspondiente a la Unidad Ejecutora 1557 – Ministerio Público - Gerencia Administrativa de Amazonas.

Referencia : OFICIO N° 000017-2023-MP-FN-UEDFAMAZ-ARAB (25ENE2023)

Expediente : UEDFAM20230000018

Tengo el agrado de dirigirme a usted, para saludarlo cordialmente y en cumplimiento de lo establecido en la Directiva N° 0005-2021-EF/54.01 "Directiva para la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras", en las Disposiciones Complementarias Finales, con relación a la publicación, indica que dicha publicación debe realizarse en la sede digital del MEF; al tenor refiere:

"(...) que, al no contar con sede digital para publicar la información de la PMBSO, esta se remite a la DGA para su publicación en la sede digital del Ministerio de Economía y Finanzas".

Al respecto, se remite el Cuadro Multianual de Necesidades Bienes, Servicios y Obras correspondiente a la Unidad Ejecutora 1557 – Ministerio Público - Gerencia Administrativa de Amazonas para su publicación.

Sin otro particular, hago propicia la ocasión para expresarle mi mayor consideración.

Atentamente,

CINTYA KARINA ZAGACETA CHUQUIRIONDO
UNIDAD EJECUTORA DISTRITO FISCAL DE AMAZONAS

cc:
CZC

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 009 MINISTERIO PUBLICO- GERENCIA ADMINISTRATIVA DE AMAZONAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001557

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2023		2024		2025		2026	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1 2.1 2	894700040140	HILO DE POLIESTER 20/2 X 5000 yd COLOR BLANCO	UNIDAD	10.000000		906.00	9,060.00	906.00	9,060.00	906.00	9,060.00	12.00	120.00
1-00	B	2.3.1 2.1 2	895700010116	AGUJA DE COSER A MANO X 20	UNIDAD	1.360000		1,022.00	1,389.92	1,062.00	1,444.32	1,001.00	1,361.36	20.00	27.20
1-00	B	2.3.1 3.1 1	172100040002	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	20.630000		6,860.00	141,521.80	6,860.00	141,521.80	6,860.00	141,521.80	180.00	3,713.40
1-00	B	2.3.1 3.1 1	172100070020	DIESEL B5 S50	GALON	17.800000		10,820.00	192,596.00	10,820.00	192,596.00	10,820.00	192,596.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	503300220037	PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) DE 20 in X 200 m	UNIDAD	25.000000		1,279.00	31,975.00	1,324.00	33,100.00	1,279.00	31,975.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	503300250118	CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 48 mm X 110 yd	UNIDAD	4.730000		2,481.00	11,735.13	2,481.00	11,735.13	2,481.00	11,735.13	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	503300250121	CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 18 mm X 36 yd	UNIDAD	1.580000		3,554.00	5,615.32	2,554.00	4,035.32	2,554.00	4,035.32	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	503300260065	PABILO DE ALGODON Nº 20 X 250 g	UNIDAD	9.900000		1,335.00	13,216.50	1,335.00	13,216.50	1,335.00	13,216.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	4.260000		1,723.00	7,339.98	1,713.00	7,297.38	1,713.00	7,297.38	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710300120190	NOTA AUTOADHESIVA 1 3/8 in X 1 7/8 in APROX. X 1200 HOJAS X 12	UNIDAD	8.140000		1,583.00	12,885.62	1,567.00	12,755.38	1,583.00	12,885.62	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710300120239	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	13.280000		1,733.00	23,014.24	1,722.00	22,868.16	1,722.00	22,868.16	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.280000		2,573.00	18,731.44	2,572.00	18,724.16	2,553.00	18,585.84	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600040058	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	EMP X 25	11.056600		8,691.00	96,092.97	8,641.00	95,540.14	8,322.00	92,013.08	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	3.917600		924.00	3,619.88	906.00	3,549.36	906.00	3,549.36	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600100180	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO	EMP X 50	9.846800		1,757.00	17,300.83	1,757.00	17,300.83	1,757.00	17,300.83	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	6.464200		6,600.00	42,663.68	6,600.00	42,663.68	6,600.00	42,663.68	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600100238	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	7.635000		1,687.00	12,880.22	1,587.00	12,116.72	1,587.00	12,116.72	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600100333	SOBRE MANILA TAMAÑO DOBLE OFICIO	EMP X 50	26.119900		1,685.00	44,012.08	1,659.00	43,332.96	1,659.00	43,332.96	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.550000		2,093.00	1,151.15	2,005.00	1,102.75	2,013.00	1,107.15	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.320000		2,500.00	3,300.00	2,500.00	3,300.00	2,500.00	3,300.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000110008	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (240 HOJAS)	UNIDAD	114.000000		665.00	75,810.00	507.00	57,798.00	561.00	63,954.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000110056	ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	UNIDAD	6.800000		935.00	6,358.00	935.00	6,358.00	935.00	6,358.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000120003	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	25.000000		554.00	13,850.00	545.00	13,625.00	545.00	13,625.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000120010	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	6.053400		732.00	4,431.00	732.00	4,431.00	732.00	4,431.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 009 MINISTERIO PUBLICO- GERENCIA ADMINISTRATIVA DE AMAZONAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001557

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2023		2024		2025		2026	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000120034	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.	UNIDAD	275.700000		385.00	106,144.50	385.00	106,144.50	389.00	107,247.30	3.00	827.10
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000150019	PORTA CLIPS DE PLÁSTICO CON IMAN PARA 200 CLIPS	UNIDAD	2.230200		1,225.00	2,731.88	1,223.00	2,727.42	1,225.00	2,731.88	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000190001	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.500000		1,394.00	697.00	1,394.00	697.00	1,394.00	697.00	20.00	10.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.227200		1,256.00	1,541.30	1,306.00	1,602.66	1,251.00	1,535.17	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000210026	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	4.950000		900.00	4,455.00	900.00	4,455.00	900.00	4,455.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000220021	TAJADOR DE MESA DE METAL	UNIDAD	0.480000		1,261.00	605.28	1,261.00	605.28	1,261.00	605.28	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000230042	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.670000		941.00	2,512.47	941.00	2,512.47	931.00	2,485.77	20.00	53.40
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000240003	ESPONJERO DE JEBE REDONDO	UNIDAD	1.890000		731.00	1,381.59	1,173.00	2,216.97	731.00	1,381.59	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000300031	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA CON ADAPTADOR DE 36 yd Y 72 yd	UNIDAD	5.340000		901.00	4,811.34	879.00	4,693.86	881.00	4,704.54	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000320024	CUCHILLA DE METAL REGULABLE PARA CORTE DE PAPEL	UNIDAD	10.012200		878.00	8,790.73	878.00	8,790.73	923.00	9,241.28	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.430000		4,515.00	10,971.45	3,800.00	9,234.00	3,746.00	9,102.78	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010192	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000		3,585.00	3,585.00	3,050.00	3,050.00	3,050.00	3,050.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010193	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000		4,993.00	4,993.00	3,476.00	3,476.00	3,421.00	3,421.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010194	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000		245.00	245.00	185.00	185.00	185.00	185.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.630000		8,062.00	21,203.06	6,058.00	15,932.54	6,058.00	15,932.54	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.430000		4,249.00	10,325.07	3,920.00	9,525.60	3,794.00	9,219.42	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000040112	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.410000		4,324.00	1,772.84	4,369.00	1,791.29	4,324.00	1,772.84	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000050009	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 8 DIGITOS	UNIDAD	33.650000		348.00	11,710.20	324.00	10,902.60	327.00	11,003.55	4.00	134.60
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060426	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AZUL	UNIDAD	0.850000		2,587.00	2,198.95	2,575.00	2,188.75	2,575.00	2,188.75	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060427	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.850000		1,543.00	1,311.55	1,493.00	1,269.05	1,493.00	1,269.05	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060428	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR ROJO	UNIDAD	0.850000		1,544.00	1,312.40	1,577.00	1,340.45	1,577.00	1,340.45	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060429	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR VERDE	UNIDAD	0.850000		1,581.00	1,343.85	1,575.00	1,338.75	1,575.00	1,338.75	46.00	39.10

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 009 MINISTERIO PUBLICO- GERENCIA ADMINISTRATIVA DE AMAZONAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001557

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2023		2024		2025		2026	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.390000		2,270.00	3,155.30	2,930.00	4,072.70	2,270.00	3,155.30	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000060485	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	1.121000		1,655.00	1,855.29	1,629.00	1,826.15	1,629.00	1,826.15	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000060535	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	2.336400		2,700.00	6,308.14	2,674.00	6,247.40	2,674.00	6,247.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000090045	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	2.680000		986.00	2,642.48	956.00	2,562.08	1,001.00	2,682.68	8.00	21.44
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000090064	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.760000		1,150.00	3,174.00	1,072.00	2,958.72	1,072.00	2,958.72	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000090068	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.760000		835.00	2,304.60	766.00	2,114.16	771.00	2,127.96	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000160013	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.150000		1,042.00	1,198.30	1,042.00	1,198.30	1,042.00	1,198.30	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000160015	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.150000		690.00	793.50	646.00	742.90	666.00	765.90	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000170020	TINTA PARA MÁQUINA NUMERADORA X 20 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	3.440000		861.00	2,961.84	849.00	2,920.56	849.00	2,920.56	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000170021	TINTA PARA MÁQUINA NUMERADORA X 20 mL COLOR ROJO	UNIDAD	3.440000		758.00	2,607.52	685.00	2,356.40	685.00	2,356.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200030109	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	5.010000		553.00	2,770.53	553.00	2,770.53	553.00	2,770.53	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.125100		10,516.00	138,023.50	10,516.00	138,023.50	10,516.00	138,023.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200140158	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	14.010000		578.00	8,097.78	578.00	8,097.78	578.00	8,097.78	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200140221	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	5.010000		809.00	4,053.09	809.00	4,053.09	827.00	4,143.27	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500050032	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.500000		2,301.00	3,451.50	2,343.00	3,514.50	2,303.00	3,454.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500050041	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	3.000000		1,463.00	4,389.00	1,453.00	4,359.00	1,453.00	4,359.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500050043	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm X 12	UNIDAD	4.500000		1,250.00	5,625.00	1,238.00	5,571.00	1,258.00	5,661.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500080010	GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	2.277400		1,929.00	4,393.09	1,914.00	4,358.93	1,914.00	4,358.93	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500080016	GRAPA 23/17 X 1000	UNIDAD	4.170500		1,672.00	6,973.14	1,672.00	6,973.14	1,708.00	7,123.28	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	1.640200		1,737.00	2,848.97	1,695.00	2,780.08	1,705.00	2,796.48	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500100027	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL ANTI CORTE X 50	UNIDAD	7.900000		7,453.00	58,878.70	7,433.00	58,720.70	7,413.00	58,562.70	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500110046	LIGA DE JEBE GRUESA DE 1 cm X 454 g	UNIDAD	12.790000		683.00	8,735.57	683.00	8,735.57	683.00	8,735.57	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 009 MINISTERIO PUBLICO- GERENCIA ADMINISTRATIVA DE AMAZONAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001557

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2023		2024		2025		2026	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500140003	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	UNIDAD	4.000000		2,009.00	8,036.00	1,999.00	7,996.00	1,979.00	7,916.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500140004	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm) APROX.	UNIDAD	4.130000		1,751.00	7,231.63	1,757.00	7,256.41	1,784.00	7,367.92	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	737000010046	COLA SINTETICA X 250 g CON DOSIFICADOR	UNIDAD	3.700000		2,024.00	7,488.80	1,964.00	7,266.80	1,964.00	7,266.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400040059	CD GRABABLE DE 700 MB	UNIDAD	1.000000		2,866.00	2,866.00	4,076.00	4,076.00	2,826.00	2,826.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400040102	DISCO DVD-R DE 4.7 GB 16X	UNIDAD	1.500000		2,854.00	4,281.00	2,724.00	4,086.00	2,724.00	4,086.00	80.00	120.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400051704	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 951XL CN046AL CIAN	UNIDAD	112.668800		29.00	3,267.40	29.00	3,267.40	29.00	3,267.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400051705	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 951XL CN047AL MAGENTA	UNIDAD	112.666000		29.00	3,267.31	29.00	3,267.31	29.00	3,267.31	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400051706	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 951XL CN048AL AMARILLO	UNIDAD	112.666000		29.00	3,267.31	17.00	1,915.32	17.00	1,915.32	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400051779	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 950XL CN045AL NEGRO	UNIDAD	112.666000		145.00	16,336.47	137.00	15,435.15	137.00	15,435.15	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400060521	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 411 NEGRO	UNIDAD	181.690000		27.00	4,905.63	15.00	2,725.35	15.00	2,725.35	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400060616	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 677 1T02H00USO NEGRO	UNIDAD	211.720000		192.00	40,650.24	201.00	42,555.72	192.00	40,650.24	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400060732	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CC531A CIAN	UNIDAD	369.800000		48.00	17,750.40	48.00	17,750.40	48.00	17,750.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400061152	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. T650H1 1L NEGRO	UNIDAD	1,743.000000		16.00	27,888.00	12.00	20,916.00	12.00	20,916.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400061990	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 52D4X00 NEGRO	UNIDAD	854.000000		22.00	18,788.00	14.00	11,956.00	14.00	11,956.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400062030	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 3122 NEGRO	UNIDAD	313.860000		211.00	66,224.46	211.00	66,224.46	211.00	66,224.46	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400062124	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 25X CF325X NEGRO	UNIDAD	972.438300		29.00	28,200.72	29.00	28,200.72	29.00	28,200.72	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400062395	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 64G0H00 NEGRO	UNIDAD	595.480000		275.00	163,757.00	275.00	163,757.00	275.00	163,757.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400062714	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 656X CF462X AMARILLO	UNIDAD	2,100.430000		30.00	63,012.90	30.00	63,012.90	30.00	63,012.90	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400062860	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF237Y NEGRO	UNIDAD	1,839.336857		33.00	60,698.12	32.00	58,858.78	32.00	58,858.78	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.1 99	586600290011	ALCOHOL ETÍLICO 70% GEL 1 L	UNIDAD	16.000000		690.00	11,040.00	690.00	11,040.00	690.00	11,040.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700410019	MASCARILLA DESCARTABLE USO QUIRURGICO C/ TRES FILTROS X 50	UNIDAD	7.500000		1,200.00	9,000.00	1,200.00	9,000.00	1,200.00	9,000.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 009 MINISTERIO PUBLICO- GERENCIA ADMINISTRATIVA DE AMAZONAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001557

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2023		2024		2025		2026	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1 9.1 2	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.280000		30.00	218.40	30.00	218.40	30.00	218.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 9.1 2	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.550000		10.00	5.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 9.1 2	715000120010	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	6.053400		10.00	60.53	10.00	60.53	10.00	60.53	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 9.1 2	716000090045	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	2.680000		28.00	75.04	28.00	75.04	28.00	75.04	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 9.1 2	716000160013	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.150000		96.00	110.40	96.00	110.40	96.00	110.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 9.1 2	716000160015	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.150000		2.00	2.30	2.00	2.30	2.00	2.30	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 9.1 2	718500140003	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	UNIDAD	4.000000		24.00	96.00	24.00	96.00	24.00	96.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 1.2 1	901000010003	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO	1.000000		0.00	118,500.00	0.00	117,000.00	0.00	117,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 1.2 2	901000070002	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS LOCALES	SERVICIO	1.000000		0.00	7,000.00	0.00	7,000.00	0.00	7,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 1.2 2	901000070006	ASIGNACIONES EN GENERAL - VIATICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	304,600.00	0.00	304,600.00	0.00	304,600.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 1.2 3	901000070006	ASIGNACIONES EN GENERAL - VIATICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 2.1 1	870100020003	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	SERVICIO	1.000000		0.00	240,104.00	0.00	240,104.00	0.00	240,104.00	0.00	240,104.00
1-00	S	2.3.2 2.1 2	870100010002	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO	1.000000		0.00	20,892.00	0.00	20,892.00	0.00	20,892.00	0.00	20,892.00
1-00	S	2.3.2 2.2 2	870100030010	SERVICIO DE TELEFONÍA FIJA	SERVICIO	1.000000		0.00	19,143.00	0.00	19,143.00	0.00	19,143.00	0.00	19,143.00
1-00	S	2.3.2 2.3 1	900100020008	SERVICIO DE CORREO POSTAL	SERVICIO	1.000000		0.00	531,902.00	0.00	531,902.00	0.00	531,902.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 2.3 99	870500020004	SERVICIO DE TELEVISIÓN POR CABLE O SATÉLITE	SERVICIO	1.000000		0.00	1,223.00	0.00	1,223.00	0.00	1,223.00	0.00	1,223.00
1-00	S	2.3.2 3.1 1	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO	1.000000		0.00	1,230,019.00	0.00	1,230,019.00	0.00	1,230,019.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 4.5 1	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	79,999.00	0.00	79,999.00	0.00	79,999.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 5.1 1	940500040027	ALQUILER DE LOCAL	SERVICIO	1.000000		0.00	1,101,480.00	0.00	1,101,480.00	0.00	1,101,480.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/								5,495,822.62	5,443,598.09	5,441,489.16	286,428.24				

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo cual en señal de conformidad y en representación de la Entidad se suscribe:



Firma Digital

Firmado digitalmente por CASTILLO
CALLE Juan Carlos FAU
20131370301 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 13.01.2023 09:17:00 -05:00

Firma 1: Responsable de la Programación
Multianual de Bienes, Servicios y Obras



Firmado electrónicamente por: Zapana
Mayta Gilder
Presidente de la Junta de Fiscales
Superiores del DF Amazonas
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 24/01/2023 15:29:29

Firma 2: Titular de la Entidad o por el funcionario
a quien se hubiera delegado dicha facultad